PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HĐT MN ĐÔNG MAI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––

         Đông Mai, ngày 29 tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN
HỘI ĐỒNG TRƯỜNG NHIỆM KỲ  2021-2026
PHIÊN HỌP THỨ TƯ NĂM HỌC 2023-2024
V/v quyết nghị đánh giá kết quả học kỳ I, năm học 2023-2024 và phương hướng nhiệm vụ học kỳ II năm học 2023-2024

I. Thời gian, địa điểm, thành phần
- Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 12 năm 2023
- Địa điểm: Phòng họp Trường mầm non Đông Mai.
- Thành phần:
          + Bà Phạm Thị Hiên – Chủ tịch Hội đồng - Hiệu trưởng - Chủ trì
          + Bà Nguyễn Thị Thanh Nhân - Thư kí HĐT – PHT - Thư kí
Cùng các thành viên trong hội đồng trường có mặt 9/9, vắng 0
II. Nội dung
1. Mục đích cuộc họp
Thảo luận, bàn bạc, trao đổi về những nội dung dự thảo báo cáo sơ kết học kì I, năm học 2023- 2024 và phương hướng nhiệm vụ học kỳ II năm học 2023- 2024.
2. Tiến trình buổi họp
2.2.1. Thảo luận về dự thảo báo cáo sơ kết học kỳ I, năm học 2023-2024:
- Bà Phạm Thị Hiên, chủ tịch Hội đồng trường đánh giá kết quả hoạt động của nhà trường, thông qua dự thảo báo cáo sơ kết học kỳ I năm học 2023-2024
- Các thành viên cho ý kiến đánh giá về hoạt động của nhà trường trong học kỳ I, năm học 2023-2024 để đưa ra Quyết nghị.
2.2.2. Kết quả:
9/9 thành viên Hội đồng trường nhất trí và thống nhất với dự thảo báo cáo sơ kết học kỳ I, năm học 2023-2024, đạt tỉ lệ 100%, đề nghị thông qua tập thể sư phạm nhà trường.
3. Kết luận:
Tất cả các thành viên Hội đồng trường đều thống nhất với dự thảo báo cáo sơ kết học kỳ I, năm học 2023 - 2024 và đưa ra Quyết nghị (đính kèm Nghị quyết Hội đồng trường kỳ họp lần thứ tư).
Biên bản kết thúc lúc 11 giờ 00 phút cùng ngày và được Thư ký thông qua cho toàn thể Hội đồng trường cùng nghe và nhất trí./.

THƯ KÍ HỘI ĐỒNG TRƯỜNG                          T/M HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
                                                                                              CHỦ TỊCH

     Nguyễn Thị Thanh Nhân                                            Phạm Thị Hiên